omnimodis debitis et compotis nobis debitis et pertinentibus

que vigore harum litterarum nostrarum patencium seu brevium

nostrorum de magno vel priuato sigillo aut per estallamenta

siue assignaciones respectuata existunt omnino exceptis.

Ita quod presens pardonacio nostra quo ad premissa seu aliquod

premissorum non cedat in dampnum et preiudicium vel dero-

gacionem alicuius alterius persone quam nostre dumtaxat.

Proviso semper quod nulla huiusmodi pardonacio nostra aliquo

modo valeat allocetur nee fiat nee aliqualiter se extendat ad

Alianoram Cobeham* filiam Reginaldi Cobeham militis Johan-

nem Bolton de Bolton in Comitatu lyancastrie Bladsmyth

WiUielmum Wyghale nuper Custodem gaole nostre de Notyng-

ham nee ad eorum aliquem neque ad feloniam de morte Cristo-

fori Talbot militis feloniee interfeeti nuper perpetratam nee

quod presens pardonacio nostra nee aliqua huiusmodi pardona-

cio nostra aliqualiter se extendat quo ad aliquas lanas seu

pelles lanutas siue alias mercandisas de stapula ad aliquas partes

exteras extra regnum nostrum Anglie contra formam statuti

in parliamento nostro apud Westmonasterium in Crastino

Sancti Martini Anno regni nostri decimo octavo tento editi

seu aliquorum aliorum statutorum cariatas et traductas nee

ad aliquas forisfacturas nobis in hac parte pertinentes siue

speetantes nee ad exoneraciones siue acquietaciones aliquarum

personarum de punicionibus super ipsas fiendis iuxta formam

eorumdem statutorum pro aliquibus lanis siue pellibus lanutis

vel aliis mercandisis de stapula ad aliquas huiusmodi partes

exteras contra formam eorumdem statutorum cariatis siue

traduetis nee quod presens pardonacio nostra nee aliqua huius-

modi pardonacio nostra ad aliquos magnos computantes nostros,

videlicet ad Thesaurarios Calesie et hospicij nostri Vitellarios

Calesie Camerarios Cestrie North Wallie et Suth Wallie Custodes

garderobe hospicij nostri aut Custodes magne garderobe nostre

aut Custodes siue clericos gardrobe nostre Clericos operacionum

nostrarum Constabularios Burdegall Thesaurarios terre nostre

Hibernie et Receptores Ducatus nostri I^ancastrie et Ducatus

* Wife of Humphrey Plantagenet, Duke of Gloucester, fourth son of

Henry IV.
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nostri Cornubie tarn generales quam particulares quo ad aliqua

huiusmodi ofScia sua seu huiusmodi occupaciones suas aut

alicuius eorumdem tangencia vUo modo se extendat. In cuius

rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.